

Cenová nabídka

Zhotovitel:

Technické služby Slaný s.r.o.
Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
IČO: 62958437 DIČ: CZ62958437

Objednavatel:

Město Slaný
Odbor životního prostředí
Masarykovo náměstí 160/19, 274 01 Slaný
IČO: 00234877, DIČ: CZ00234877

Ve Slaném dne 22.2.2023

Popis plánované práce

Jarní výsadba stromů (město) s 3 letou péčí

<i>alejový strom- nákup</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>jednotková</i>	<i>celková cena Kč</i>
Platan javorolistý (Platanus acerifolia)	ks	1	2090	2090
Javor mléč červenolistý (Acer rubrum)	ks	1	3052	3052
Habr obecný (Carpinus betulus)	ks	1	2290	2290
Habr obecný (Carpinus betulus)	ks	1	2290	2290
Jeřáb muk (Sorbus aria)	ks	1	4090	4090
Jírovec pleťový (Aesculus x carnea)	ks	1	2790	2790
Javor mléč kulovitý (Acer platanoides globosum)	ks	2	2790	5580
Javor mléč kulovitý (Acer platanoides globosum)	ks	3	2790	8370
Lípa malolistá (Tilia cordata)	ks	2	1990	3980
Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia)	ks	1	2390	2390
Javor mléč columnare (Acer platanoides columnare)	ks	1	4465	4465
Jírovec pleťový (Aesculus x carnea)	ks	1	4465	4465
Jírovec lysý (Aesculus glabra)	ks	1	2090	2090
Lípa malolistá (Tilia cordata)	ks	1	2090	2090
Hloh Pauls Scarket	ks	1	2590	2590
Javor babyka (acer campestere)	ks	1	3463	3463
Jeřáb muk (Sorbus aria)	ks	2	3990	7980
Višeň pilovitá, sakura	ks	1	2565	2565
Jírovec maďal (Aesculus hippocastanum)	ks	1	2090	2090
Rezerva na obnovu stromů	20%			13744
Doprava stromů	km	4x84	35	11760
celkem		24		94224
DPH 12 %				11307
celkem				105531

<i>výsadba: práce, materiál, doprava</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>jednotková</i>	<i>celková cena Kč</i>
jáma pro výsadbu		24	700	16800
ukotvení kůly		24	490	11760
výsadba dřeviny s balem		24	525	12600
aplikace nátěru		24	90	2160
zemina a hnojivo		24	150	3600
přimísení hydrogelu do substrátu		24	130	3120
závlahová mísa průměr přes 1m		24	50	1200
mulčovací kůra + mulčování		24	80	1920
chránička báze kmene		24	70	1680
zalití 100 l/strom		24	180	4320
řez výchovný a komparativní		24	100	2400

celkem				61560
DPH 21 %				12928
celkem				74488

<i>péče o stromy po dobu 3 let:</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>jednotková celková cena Kč</i>	<i>x 3 roky Kč</i>	
zálivka dle standardu SPPK A 02 001:2021 včetně	hod	40	850	34000	102000
oprava kotvení	ks	24	100	2400	7200
oprava a vypletí závlahových mís včetně doplnění	ks	2x24	100	4800	14400
výchovný řez	ks	24	90	2160	6480
celkem					130080
DPH 21 %					27317
celkem					157397